

Życiorys zawodowy Prezesa Zarządu ATC Cargo S.A.

Pan Artur Jan Jadeszko, pełniący funkcję Prezesa Zarządu Spółki ATC Cargo S.A. z siedzibą w Gdyni (dalej: Spółka, Emitent), został powołany do pełnienia tej funkcji na kolejną kadencję. Kadencja członków Zarządu Spółki trwa 5 (pięć) lat i wygasa z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia funkcji, co oznacza, że nowa kadencja upłynie w dniu odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2024.

I. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Pan Artur Jadeszko studiował na Wydziale Prawa Uniwersytetu Gdańskiego oraz Mikołaja Kopernika w Toruniu. Od początku kariery zawodowej, którą rozpoczął w 1993 roku, związany jest z branżą logistyczną. Zajmował się problematyką wymiany towarowej z zagranicą, tematyką podatku VAT z tytułu importu, cłem, składami i magazynami celnymi. Pan Jadeszko pełnił również funkcję przewodniczącego Komisji Celnej w Polskiej Izbie Spedycji i Logistyki, gdzie uczestniczył w wielu projektach realizowanych przy współudziale Izby Celnej w Gdyni oraz Ministerstwa Finansów. Jest autorem licznych publikacji prasowych poświęconych tematyce logistycznej oraz koncepcji i pierwszego wdrożenia procedur uproszczonych na morskim przejściu granicznym, które zrewolucjonizowało obsługę ładunków w polskich portach. Ponadto od czerwca 2018 roku zajmuje stanowisko Członka Rady Polskiej Izby Spedycji i Logistyki. Od 2006 roku związany ze Spółką ATC Cargo S.A., będąc jednym z jej współzałożycieli, obecnie jako Prezes Zarządu. W swoich codziennych obowiązkach, poza bieżącym zarządzaniem Spółką, odpowiedzialny jest za politykę marketingową firmy oraz strategię jej rozwoju.

II. Pan Artur Jadeszko, poza Emitentem, nie wykonuje działalności mającej istotne znaczenie dla Spółki.

III. Pan Artur Jadeszko, w okresie ostatnich trzech lat, był związany z następującymi spółkami prawa handlowego:

- Baltic Customs Agency Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni – jako Prezes Zarządu – do dnia dzisiejszego,
- Agro Queen Sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie – jako wspólnik – do dnia dzisiejszego,
- Baltic Financial Management S.A. z siedzibą w Gdyni – jako członek Zarządu – do maja 2017 roku,
- Hetez Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni – jako wspólnik i członek Zarządu – do stycznia 2017 roku,
- Hetez Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Gdyni – jako wspólnik – do stycznia 2017 roku.

IV. Pan Artur Jadeszko nigdy nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz nigdy nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

V. Pan Artur Jadeszko w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorującego w podmiotach, które znalazły się w stanie upadłości, restrukturyzacji, likwidacji lub zarządu komisarycznego.

VI. Pan Artur Jadeszko nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

VII. Pan Artur Jadeszko nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.